安庆师范大学数理学院
院发〔2022〕 57 号

数理学院关于 2021-2022 学年校级奖学金评审结果

的公示

根据学校《关于做好 2021—2022 学年本科生奖学金评选工作

的通知》和《安庆师范大学本专科生奖学金评审办法》、《安庆

师范大学本专科生单项奖评选办法（试行）》等文件要求，经学

生个人申请、班级初核推荐、学院评审组评审、学院党政联席会

议审定，推荐陈晓蕾等 452 人次获得 2021-2022 学年校级奖学金，

现予以公示（见附件）。

公示期间如有异议，可通过当面来访、电话、邮件等形式向数

理学院反映。

公示时间：2022 年 9 月 30 日—2022 年 10 月 11 日

受理电话：0556-5303025（工作日 9:00-17:00）

受理地址：数理学院 I 楼 210 会议室

受理邮箱：shulixueyuan@aqnu.edu.cn

附件：数理学院 2021-2022 学年校级奖学金评选结果

安庆师范大学数理学院

                     2022 年 9 月 30 日

 - 1 -

附件  数理学院 2021-2022 学年校级奖学金评选结果

一等奖学金

数理学院（96 人）

陈晓蕾 尹佳怡 杨敏娟 陶  虹 刘方方 王明珠 杨盈松 张岁婷

叶润润 高  宇 张  艳 李妮姗 李明明 江  洁 蔡十玉 杨晓婷

汪光信 刘新雨 赵淑宁 朱庆环 孙  甜 刘锦程 赵雪维 郑海玲

张心宇 何玉凤 郑一鸣 高畅 李  梅 陈佳欢 张春燕 夏益欣

许小莉 汤洁娜 李倩雅 程围围 侯沂彤 田明瑶 石飞燕 殷余萍

查文婷 林  静 邬梦云 崔晨晨 孙  楠 邹欣然 江梦竹 葛桂友

储钰俊 边佳恬子 焦梦婷 杨心怡 陈  龙 张珍珍 徐  怡 王乐乐

黄媛媛 张  蔚 姚星颖 汪  慧 鲁心语 余方婷 陈薇敏 邢舒奕

包蒙蒙 任  梦 林心雨 谷心雨 刘  恋 鲁文蕊 朱易文玲 王  甜

张  彤 陈虹羽 赵士梦 罗佳璇 蒋  珊 倪琬妍 范兆翔 王  莹

施永凡 桂  彦 阮  琪 金雨新 宫同贺 孙冬琴 赵文喻 朱梓坤

翟欣岚 董  远 彭  芃 王馨雨 崔璐琳 孙羽彤 吴荣姝 王星语

二等奖学金

数理学院（185 人）

侯佳敏 葛昱茜 钱  媛 贝傲然 李  阳 邵平平 姚永君 李雪晴

武  丽 叶  菲 潘明慧 耿梦莹 吴晶晶 王馨悦 董柏澜 贾雪婷

朱新杰 周慧敏 周慧敏 谢燕茹 司  炎 及云欣 周倩倩 孙亚轩

赵媛媛 夏丽娜 丁欣羽 黄  航 胡曼婕 黄梦洁 高亚林 杨禾蝶

张芳婷 安  冉 邵信宇 李若楠 王帅龙 刘  军 余宏清 周  盼

周腾腾 孙  静 刘美平 朱  乐 周  天 张惊惊 孙  鹏 夏陈炜

陈颖瑜 郭宜家 韩闰芝 陈沁怡 张  瑞 杜维美 骆广悦 黄紫微

杨明慧 姚思曼 丁文洁 马啸啸 江小雅 黄昕婷 樊 林 马王欣

范东民 王星怡 陈孟玲 田晓雨 刘冰怡 尹世宁 叶雯莲 陈  明

郝晓雅 姜婷婷 江子涵 杨雨婷 杜梦婷 陈  程 芮  睿 谢  萌

王  悦 周文星 李心雨 刘  莹 侯家豪 张冰艳 王鑫悦 陈基雨

刘  瑞 万媛媛 孙  畅 吴梅圻 汪  琪 陈宇凯 管茹茹 顾长婷

吴泽文 胡锡来 项文锋 范丽君 马  凯 夏  勇 胡  瑾 赵君祎

李静怡 汪子航 司王勇 杨  洋 陈梦洁 王子予 周天赋 吴  玥

赵莎莎 方  诺 徐小雯 晏晨蕾 刘妍妍 孙思佳 迟雅妮 王  佑

冯月茹 周婷婷 陈  影 尚若男 吴寒君 刘靖怡 王写乐 周超蕾

严  欢 张竣茹 韩  笑 章  静 王启迪 程如芸 王成超 刘星俣

林  爽 季月红 吴凌松 舒卿承 陈倩男 温  欣 蒋文青 王鸣一

吴欣雨 刘培煜 朱  琼 薛天玥 吴利虹 梁志超 周  韵 苏皖玉

 - 2 -

刘  倩 任晓婧 江如茵 黄淑慧 卢  琼 杜雪如 胡  燕 林  佳

蒋永康 韦琳琳 史文惠 武  晴 祖英杰 徐若愚 朱梦如 凤翊瑢

徐  淼 吴  伟 许少昆 程艳羚 郭含雪 刘  奇 李  锦 王雨洁

谢雨静 董依婷 夏文凯 周甫贤 田秋月 孙悦悦 朱子雪 张倩

闻欣悦

三等奖学金

数理学院（171 人）

陈晓蕾 程  钰 陈  然 周星雨 梁  陈 冯月茹 王利仪 孙英哲

葛昱茜 魏雅婷 江  梦 李秋伊 朱  起 邢舒奕 高宇欣 洪彩荣

许丹丹 王海曼 吕玉玲 葛少强 王瀚钊 吴  凡 葛安阳 汪靖萱

汪礼锐 高亿佳 权雨佳 成李想 韩  寒 包蒙蒙 杜  涛 杨心怡

刘曦文 赵雪维 马啸啸 丁  雪 程  春 周婷婷 孙佳靖 张雨生

周  鹏 李思琪 江小雅 吴丽文 司佳明 林心雨 陈  阳 李升雪

叶  菲 谈  磊 刘劲松 朱天宇 李岳峰 刘  恋 严婉晴 孙  敏

周家伟 宋  爽 贺世茂 李  栓 李  喆 周超蕾 豆宇寒 李  锦

户芃叶 袁莉婷 樊树美 严子妍 戴攀越 童圣璐 王雅庆 周浩天

王  明 郑海玲 侯沂彤 钟国强 奚英号 巫婧怡 张  坤 张东贵

李明明 张心宇 葛  艳 吴  萌 陈  宇 朱易文玲 吴燕燕 汪  林

汪家慧 孙  静 陈允豪 戴人琳 史新语 郑余欣 徐祥义 董  远

黄思雅 李瑞佳 王星怡 顾刘涛 高文祥 徐宁敏 刘  琪 刘  博

蔡十玉 胡玉凡 程争全 洪  宇 汪  慧 曹嫣然 张  行 慈  典

夏金宇 殷冬阳 王  璇 李梦乐 周天赋 姚高永 桂晨阳 滕思怡

舒  楠 祝  鹏 吴  锐 吴梓毅 姚星颖 刘星俣 李欣悦 李雨露

戴维佳 朱林森 陈晶晶 何振豪 蒋逸飞 夏方慧 张  瑞 杨  剑

沈若雨 唐博明 汪亚萍 詹玉舞 叶神赐 卞钰婷 芮玉琴 尚晶晶

郝怀钰 吴凯林 董浩然 王一鸣 陈雨祺 尹  珺 李文静 陶欣妍

杨嘉乐 刘  瑞 丁子然 卫  祥 王璐瑶 成  宇 陈康乐 夏子恒

骆弘杨 骆广悦 张梦婷 马茹萍 许黎冉 骆  毅 宫同贺 杨宇婷

吴梦珑 钱  媛 顾金波

五好学生标兵

数理学院（52 人）

陈晓蕾 尹佳怡 杨敏娟 陶  虹 刘方方 杨盈松 李明明 杨晓婷

汪光信 朱庆环 孙  甜 刘锦程 赵雪维 郑海玲 郑一鸣 李  梅

汤洁娜 李倩雅 侯沂彤 田明瑶 石飞燕 邬梦云 崔晨晨 孙  楠

邹欣然 江梦竹 储钰俊 边佳恬子 陈  龙 王乐乐 黄媛媛 张  蔚

姚星颖 余方婷 陈薇敏 包蒙蒙 任  梦 刘  恋 张  彤 罗佳璇

 - 3 -

倪琬妍 范兆翔 桂  彦 宫同贺 孙冬琴 朱梓坤 董  远 王馨雨

崔璐琳 孙羽彤 吴荣姝 王星语

五好学生干部标兵

数理学院（44 人）

王明珠 张岁婷 叶润润 高  宇 张  艳 李妮姗 江  洁 蔡十玉

刘新雨 赵淑宁 张心宇 何玉凤 高  畅 陈佳欢 张春燕 夏益欣

许小莉 程围围 殷余萍 查文婷 林  静 葛桂友 焦梦婷 杨心怡

张珍珍 徐  怡 汪  慧 鲁心语 邢舒奕 林心雨 谷心雨 鲁文蕊

朱易文玲 王  甜 陈虹羽 赵士梦 蒋  珊 王  莹 施永凡 阮  琪

金雨新 赵文喻 翟欣岚 彭  芃

五好学生

数理学院（117 人）

钱  媛 贝傲然 李  阳 邵平平 姚永君 李雪晴 武  丽 叶  菲

潘明慧 耿梦莹 吴晶晶 王馨悦 贾雪婷 周慧敏 王莎莎 谢燕茹

司  炎 及云欣 周倩倩 孙亚轩 赵媛媛 丁欣羽 黄梦洁 张芳婷

安  冉 邵信宇 李若楠 周  天 张惊惊 夏陈炜 陈颖瑜 郭宜家

陈沁怡 骆广悦 黄紫微 杨明慧 姚思曼 丁文洁 黄昕婷 樊  林

马王欣 陈孟玲 叶雯莲 陈  明 郝晓雅 杜梦婷 陈  程 芮  睿

王 悦 周文星 刘  莹 侯家豪 张冰艳 王鑫悦 陈基雨 刘  瑞

万媛媛 吴梅圻 汪  琪 顾长婷 吴泽文 胡锡来 范丽君 赵君祎

司王勇 陈梦洁 吴  玥 赵莎莎 方 诺 刘妍妍 孙思佳 迟雅妮

周婷婷 尚若男 吴寒君 王写乐 周超蕾 严  欢 王启迪 程如芸

刘星俣 林  爽 季月红 吴凌松 舒卿承 陈倩男 温  欣 蒋文青

吴欣雨 刘培煜 朱  琼 吴利虹 苏皖玉 刘倩 任晓婧 江如茵

卢  琼 杜雪如 胡  燕 蒋永康 韦琳琳 史文惠 武  晴 祖英杰

吴  伟 许少昆 程艳羚 李  锦 王雨洁 谢雨静 董依婷 夏文凯

周甫贤 田秋月 孙悦悦 朱子雪 张  倩

五好学生干部

数理学院（68 人）

侯佳敏 葛昱茜 董柏澜 朱新杰 夏丽娜 黄  航 胡曼婕 高亚林

杨禾蝶 王帅龙 刘  军 余宏清 周  盼 周腾腾 孙  静 刘美平

朱  乐 孙  鹏 韩闰芝 张  瑞 杜维美 马啸啸 江小雅 范东民

 - 4 -

王星怡 田晓雨 刘冰怡 尹世宁 姜婷婷 杨雨婷 谢  萌 李心雨

孙  畅 陈宇凯 管茹茹 项文锋 马  凯 夏勇 胡  瑾 李静怡

汪子航 杨  洋 王子予 周天赋 徐小雯 晏晨蕾 王  佑 冯月茹

陈  影 刘靖怡 张竣茹 韩  笑 章  静 王成超 王鸣一 薛天玥

梁志超 周  韵 黄淑慧 林  佳 徐若愚 朱梦如 凤翊瑢 徐  淼

郭含雪 刘  奇 闻欣悦 江子涵

学习标兵奖

数理学院（24 人）

周家伟 郝怀钰 江小雅 邢舒奕 刘  恋 郑余欣 桂晨阳 董  远

李明明 骆弘杨 戴人琳 包蒙蒙 周超蕾 吴燕燕 李欣悦 杨  剑

蔡十玉 马啸啸 汪  慧 林心雨 朱易文玲 张  行 宫同贺 尚晶晶

学习进步奖

数理学院（6 人）

舒  楠 刘  瑞 钱  媛 马茹萍 韩  寒 姚星颖

文体优秀奖

数理学院（45 人）

许丹丹 谈  磊 丁子然 李梦乐 史新语 卞钰婷 汪靖萱 滕思怡

汪礼锐 吴凯林 葛少强 吴梓毅 吴 凡 骆  毅 杨心怡 李雨露

周  鹏 刘劲松 成李想 詹玉舞 童圣璐 王利仪 李升雪 夏子恒

户芃叶 樊树美 朱天宇 卫  祥 巫婧怡 陈  阳 李  锦 慈  典

王  明 王星怡 钟国强 朱  起 徐宁敏 刘  琪 刘  博 芮玉琴

戴维佳 汪亚萍 吴  萌 王瀚钊 姚高永

 - 5 -

劳动标兵奖

数理学院（0 人）

社会实践奖

数理学院（10 人）

陈允豪 李  栓 王一鸣 冯月茹 张坤 张雨生 严婉晴 周天赋

程争全 严子妍

志愿服务奖

数理学院（23 人）

陈晓蕾 葛  艳 吴丽文 刘星俣 成  宇 杜 涛 周浩天 杨宇婷

袁莉婷 李秋伊 何振豪 夏方慧 高宇欣 孙佳靖 张东贵 吴梦珑

贺世茂 丁  雪 周婷婷 尹  珺 葛安阳 王雅庆 汪  林

创新创业奖

数理学院（63 人）

葛昱茜 魏雅婷 李瑞佳 吕玉玲 程  春 蒋逸飞 李文静 张  瑞

刘曦文 王海曼 胡玉凡 权雨佳 司佳明 叶神赐 陈康乐 梁  陈

叶  菲 高亿佳 殷冬阳 吴  锐 李岳峰 陈雨祺 孙英哲 江  梦

汪家慧 赵雪维 祝  鹏 董浩然 李  喆 王璐瑶 洪彩荣 孙  静

黄思雅 李思琪 朱林森 张梦婷 戴攀越 许黎冉 孙  敏 程  钰

夏金宇 宋  爽 唐博明 周星雨 奚英号 曹嫣然 陶欣妍 徐祥义

沈若雨 郑海玲 骆广悦 顾刘涛 陈  宇 豆宇寒 高文祥 顾金波

杨嘉乐 张心宇 陈  然 洪  宇 王  璇 陈晶晶 侯沂彤